
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MODENA 10 
Sede Legale: Strada Albareto, 93 41122 Modena Tel. 059/252022 

Sede Amministrativa: Largo Alberto Mario Pucci 45/a 41122 Modena 
Tel. 059/313165 Fax 059/317035 

e-mail: moic84800n@istruzione.it    pec:moic84800n@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 94185960369 

 
 

- Alla D.S. Fausto Bianchi 
- Alla doc. Marongiu Beatrice  
- Al doc. Saponaro Amelia 
- All’Albo 

 

Decreto di nomina della commissione giudicatrice avviso interno per la selezione di docenti interni per 
l’attuazione di percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e di accompagnamento. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO il D.P.R. 275 del 08/03/1999; 
VISTA la delibera n. 24 del collegio dei docenti del 30 marzo 2023 in merito ai titoli e competenze necessarie 
per l’attuazione di percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e di 
accompagnamento; 
VISTA la delibera n 11 del consiglio di istituto del 3 aprile (prot. n°2477 del 3 aprile 2023) in merito ai titoli e 
competenze necessarie per l’attuazione di percorsi di potenziamento delle competenze di base, di 
motivazione e di accompagnamento; 
VISTO il programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio di Istituto nella 
seduta del 16/11/2022 con delibera n. 125; 
VISTO l’avviso interno per l’integrazione dell’elenco di docenti interni per l’attuazione di percorsi di 
potenziamento delle competenze di base, di motivazione e di accompagnamento prot. n. 5076 del 
25/08/2023; 
VISTA la necessità di individuare docenti esperti per la realizzazione di specifici di percorsi di potenziamento 
delle competenze di base, di motivazione e di accompagnamento rivolti agli studenti della scuola secondaria 
di I grado nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante 
«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica 
Amministrazione»; 
 

DECRETA 
1) La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e l’espletamento della 

procedura in premessa è così costituita: 

 
o Bianchi Fausto 

o Marongiu Beatrice 

o Saponaro Amelia 

2) I lavori dalla Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i relativi 
punteggi indicati nel bando. 

MOIC84800N - A3B3CA8 - DECRETI - 0000011 - 05/10/2023 - UNICO - U
MOIC84800N - A3B3CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006786 - 05/10/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da FAUSTO BIANCHI



 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MODENA 10 
Sede Legale: Strada Albareto, 93 41122 Modena Tel. 059/252022 

Sede Amministrativa: Largo Alberto Mario Pucci 45/a 41122 Modena 
Tel. 059/313165 Fax 059/317035 

e-mail: moic84800n@istruzione.it    pec:moic84800n@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 94185960369 

 
 

3) Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione dei docenti classificati secondo una graduatoria, con i relativi punteggi complessivi. 

4) I membri della Commissione sono convocati per il giorno 05/10/2023 alle ore 18.15 nell’ufficio del 
Dirigente Scolastico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Prof. Bianchi Fausto 

MOIC84800N - A3B3CA8 - DECRETI - 0000011 - 05/10/2023 - UNICO - U
MOIC84800N - A3B3CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006786 - 05/10/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da FAUSTO BIANCHI


		2023-10-05T22:16:32+0200
	Fausto Bianchi




